

یک‌شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۰ • ۲ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

طراحی ۴ خط جدید مترو در پایتخت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ضمن بازدید از خط شماره ۱۰ پیشنهادی مترو در منطقه ۲۲ گفت: پس از تکمیل خطوط فعلی متروی تهران ۴ خط جدید طراحی خواهد شد.

محسن پورسیدآقای‌به به همراه علی نوذری‌پور شهردار منطقه و معاونین منطقه از خطوط پیشنهادی در منطقه ۲۲ بازدید کرد و از طراحی و ساخت ۴ خط جدید متروی پایتخت پس از اتمام خطوط در دست اجرا خبر داد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به تکمیل خطوط ۶ و ۷ مترو طی سال آینده گفت: با بهره‌برداری کامل از این خطوط، حلقه‌ی متروی پایتخت به اتمام خواهد رسید اما مطالعه و طراحی ۴ خط جدید متروی پایتخت در دست اقدام است و پیرو این اقدام بازدیدی از زون ها و مسیری که قرار است این خطوط از منطقه ۲۲ عبور کند را داشتیم.

پورسیدآقای‌با تصریح کرد: مترو تهران باید پوشش کاملی از حمل‌ونقل پاک و ایمن را در شهر تهران داشته باشد تا اثربخشی مترو بیش از پیش در جابه‌جایی روزانه شهروندان مشخص شود.

براساس گزارش شهرونش، گفتنی است اصلی ترین خط در منطقه ۲۲ خط شماره ۱۰ است که حداقل ۷ ایستگاه را در منطقه ۲۲ پوشش خواهد داد.

تقدیر پلیس راهور تهران بزرگ از « اجرای عملیات اصلاح هندسی» معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱
«پلیس راهور تهران بزرگ» از اقدامات اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ درخصوص رفع و انجام اصلاحات هندسی در ۲۲نقطه پرترافیک و ناامن محدوده ورودی غربی پایتخت تقدیر کرد.

به **گزارش امتیاز**، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با بیان خبر فوق گفت: وجود بزرگراه های مهمی مانند «شهید لشگری، فتح و آزادگان» در محدوده منطقه۲۱، ضرورت نگهداشت و همچنین رفع نقاط ناامن و گره های ترافیکی را بسیار حائز اهمیت می کند.

وی در ادامه افزود: از سوی مهندسی پلیس راهور تهران بزرگ، ۲۲نقطه پرترافیک و ناامن به منطقه ۲۱ اعلام؛ که پس از بررسی های کارشناسی و بازبدهای میدانی منظم، این موارد برطرف می کنند.

سالمی در همین راستا عنوان کرد: عملیات اصلاح هندسی در ۲۲نقطه پرترافیک و ناامن موجود در ورودی غربی پایتخت انجام شد که ین امر موجب تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه و افزایش سطح ایمنی برای عابرین در معابر عبوری این منطقه گشت.

لازم به ذکر است: بابت اقدامات شایسته و به موقع معاونت حمل و نقل ترافیک منطقه۲۱ در رفع۲۲نقطه پرترافیک و ناامن موجود در ورودی غربی پایتخت، توسط سرکلانتری غرب تهران از این حوزه تقدیر شد.

تعداد غرق‌شدگان تا ۱۰ خرداد ماه به ۲۸۸ نفر رسید

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به غرق شدگی ۲۸۸ نفر در محیط‌های آبی از اول فروردین تا ۱۰ خرداد ۱۳۹۸ در سطح کشور گفت: ۲۰۳ نفر از این افراد جان خود را از دست داده‌اند.

پیر حسین کولیوند با تاکید بر اینکه ۱۸ درصد از افراد غرق شده در گروه سنی ۴ تا ۱۰ سال قرار دارند، گفت: از اول فروردین تا ۱۰ خرداد از مجموع ۲۸۸ مصدوم و فوتی حوادث ناشی از غرق شدگی ۱۹ درصد مربوط به میانگین سنی ۱۱ تا ۲۱ سال، ۱۸ درصد مربوط به ۴ تا ۱۰ سال، ۱۸ درصد مربوط به ۳۱ تا ۴۰ سال، ۱۴ درصد مربوط به گروه سنی ۲۱ تا ۳۰ سال، ۸ درصد مربوط به گروه سنی ۴۱ تا ۵۰ سال، ۹ درصد مربوط به کودکان زیر ۳ سال، ۶ درصد مربوط به ۵۱ تا ۶۰ سال و ۶ درصد مربوط به گروه سنی ۶۱ سال و بیشتر هستند. او افزود: در این مدت کوچکترین فرد غرق شده پسرپچه ۶ ماهه‌ای در روستای تازه کند اردبیل بود که پس از انتقال به بیمارستان و درمان ترخیص شد. مسن ترین فرد غرق شده هم زنی ۷۹ ساله در تهران بود که پس از انتقال به بیمارستان و درمان ترخیص شد.

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به غرق شدگی ۲۸۸ نفر در محیط‌های آبی از اول فروردین تا ۱۰ خرداد ۱۳۹۸ در سطح کشور گفت: ۸۵ نفر پس از نجات از غرق شدگی توسط اورژانس پیش بیمارستانی تحت مداوای اولیه قرار گرفتند که ۶۱ مصدوم جهت ادامه روند درمان به مراکز درمانی منتقل و ۲۴ نفر در محل حادثه درمان شدند. همچنین ۲۰۳ نفر نیز جان خود را در این مدت از دست داده‌اند.

کولیوند با اشاره به اینکه رودخانه‌ها در صدر حوادث ناشی از غرق شدگی قرار دارند، گفت: در ۷۱ روز گذشته و از مجموع ۲۸۶ غریق از نظر تفکیک مکانی ۱۲۶ نفر معادل ۴۴ درصد از کل غریق‌ها در رودخانه‌ها، ۱۷ درصد در سایر محیط‌های آبی شامل (حوض، جوی، آب انبار و…)، ۱۲ درصد در دریاچه پشت سد، ۱۰ درصد در دریا، ۸ درصد در استخر کشاورزی، ۵ درصد در کانال آب و ۴ درصد در استخر شنا دچار غرق شدگی شده‌اند. او افزود: استان‌های سیستان و بلوچستان، مازندران و تهران در صدر بیشترین حوادث ناشی از غرق شدگی هستند و در ۷۲ روز گذشته بیشترین غرق شدگی به ترتیب در استان‌های سیستان و بلوچستان با ۲۲ نفر، مازندران با ۱۷ نفر و تهران با ۲۳ نفر بود. بیشترین فوتی نیز به ترتیب به استان‌های سیستان و بلوچستان با ۱۹ نفر، مازندران با ۱۷ نفر فارس با ۱۱ نفر اختصاص دارد.

وزیر بهداشت گفت: در بسیج ملی کنترل فشارخون، درصدد هستیم که با مشارکت‌های بین بخشی، مردم را با عامل خطر فشارخون آشنا کرده و با شناسایی موارد جدید مبتلا به فشارخون، مردم را درخصوص شیوه‌های کنترل و پیشگیری از ابتلا به آن آگاه کنیم.

دکتر سعید نمکی در نشست شورای هماهنگی روسای مراکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی کشور، با اشاره به دستاوردهای بسیار مطلوب حوزه سلامت بعداز پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: در آن زمان، با پوشش واکسیناسیون، مراقبت از زنان باردار، ترویج تغذیه نوزاد با شیر مادر، توسعه شبکه بهداشتی و درمانی کشور و ایجاد زیرساخت های آن، به شاخص های خوبی در حوزه سلامت دست یافتیم؛ تا جایی که مرگ و میر نوزادان، کودکان زیر یک سال و زیر پنج سال، مادران باردار و زنان به دلیل عوارض بارداری و زایمان، به یک دهم سال‌های قبل از انقلاب رسید. همچنین پوشش شبکه بهداشتی و درمانی در اقصی نقاط کشور به ۹۸ درصد و پوشش واکسیناسیون نیز به ۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرد.

وزیر بهداشت افزود: در سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تعداد دانشگاه‌های علوم پزشکی، اساتید و همچنین پروژه‌های پژوهنی و تحقیقاتی در حوزه سلامت با افزایش کیفی و کمی مطالبی مواجه شد؛ به طوریکه در عرصه بین‌المللی نیز درخشید.

نمکی گفت: در دولت دکتر روحانی، با تلاش دست اندکاران حوزه سلامت، یک دستاورد بسیار مهم تحت عنوان طرح تحول نظام سلامت شکل گرفت. این دستاورد در چند عرصه تحولات بیشتری را ایجاد کرد که کاهش پرداختی از جیب بیمار به خصوص در هزینه‌های بستری، توسعه زیرساخت‌های نظام سلامت، افزایش تخت‌های بیمارستانی و توسعه بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی در فاز اول طرح، از جمله آن است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در فاز اول اجرای طرح تحول نظام سلامت، به تقویت و توسعه بخش درمان توجه شد، گفت: آنچه نیاز بود به



آن ببرداریم، اولویت پیشگیری بر درمان و اولویت درمان سرپایی بر درمان بستری بود که در فاز دوم طرح تحول سلامت به آن می پردازیم. نمکی خاطرنشان کرد: اگر در سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی توانستیم بر درمان بیماری‌های واگیردار، که عامل اصلی مرگ و میر کودکان و گروه‌های آسیب پذیر بود، توفیق حاصل کنیم، به این دلیل بود که شش بیماری مهلک مسری قابل پیشگیری با واکسن را با صرف هزینه ۵ دلار به ازای یک دوره کامل واکسیناسیون در گران‌ترین شرایط، مدیریت کردیم. اما امروزه، گرفتار بیماری‌های غیرواگیر هستیم که درمان آنها هزینه‌های هنگفتی را به کشور و نظام سلامت وارد می کند.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در مقابله با بیماری‌های واگیردار، پروسه واکسیناسیون، کنترل و مراقبت، همگی توسط وزارت بهداشت انجام می‌شد، اما در مورد بیماری‌های غیرواگیر، وزارت بهداشت ایفاگر گستره محدودی از اقدامات است. بنابراین در حوزه مقابله با بیماری های غیرواگیر نیازمند مشارکت بین بخشی وسیعی هستیم تا شیوه زندگی مردم را اصلاح کنیم، اصلاح سبک زندگی مردم نیز باید از مدارس و از سنین پایین آغاز شود. لذا نقش تمامی دستگاه‌ها و رسانه‌ها

وزیر بهداشت هشدار داد:

۱۵میلیون بیمار مبتلا به فشارخون در کشور



بسیار تاثیرگذار است.

نمکی عنوان کرد: طبق آمار از ۳۸۰ هزار مرگ در سال ۹۶، حدود ۳۱۳ هزار مرگ به بیماری های غیرواگیر و ۱۶۱ هزار مرگ نیز به دلیل فشارخون بالا یا بیماری‌های ناشی از فشارخون، رخ داده است. وزیر بهداشت فشارخون را قاتل خاموش و مهلک‌تر از فشارخون بالا وجود ندارد و این در شرایطی است که حداقل ۴۰ درصد از مبتلایان به فشارخون بالا، از این موضوع اطلاعی ندارند و زمانی که دچار بیماری مزمن کلیوی یا سکنه مغزی و قلبی می‌شوند، اطلاع پیدا می‌کنند که دیر است. به همین دلیل، کنترل فشارخون را به عنوان نخستین اولویت مقابله با بیماری‌های غیرواگیر معرفی کردیم.

نمکی با بیان اینکه ۵۰ درصد از بیماران مبتلا به فشارخون بالا، تحت کنترل و درمان مناسب قرار ندارند، گفت: طبق برآوردها، در حال حاضر حدود ۱۵ میلیون بیمار مبتلا به پرفشاری خون در کشور داریم.

وزیر بهداشت با اشاره به برگزاری بسیج ملی کنترل فشارخون در کشور، تصریح کرد: در بسیج ملی کنترل فشارخون درصدد هستیم که با مشارکت بین بخشی، مردم را با عامل خطر

فشارخون آشنا کرده و با شناسایی موارد جدید مبتلا به فشارخون، مردم را در خصوص شیوه‌های کنترل و پیشگیری از ابتلا به فشارخون آگاه کنیم. **مصرف نمک در ایرانیان دو برابر سایرین**
نمکی با بیان اینکه انتظار می‌رود در بسیج ملی کنترل فشارخون حدود ۲ میلیون بیمار مبتلا به فشارخون بالا شناسایی شوند، اظهار کرد: میزان مصرف نمک در ایران، دو برابر کشورهای دیگر است. در ایران حدود ۱۱ گرم و میانگین مصرف نمک کشورهای دیگر حدود پنج گرم است. البته ذائقه هر کشوری، بستگی به تاریخچه آن ملت دارد. ایران، کشوری پرافتاب است و بالطبع مردم تعریق بیشتری دارند؛ بنابراین با از دست دادن سدیم، برای تامین آن بدن نیازمند مصرف نمک و خوراکی‌های شور می شود که در گذشته پدران ما با مصرف غذاهای شور آن را جبران می‌کردند؛ این در شرایطی است که امروزه، فرزندان سایه نشین ما ذائقه نیاکان خود را آموخته اند.

وزیر بهداشت بیان کرد: نمی‌توان گفت که مردم نمکدان‌ها را از سفره خود حذف کنند، بلکه باید سعی کنند فقط ۳۰ درصد از نمک مصرفی خود را کاهش دهند. در این راستا توجه و مساعدت زنان خانه دار، رستوران ها و نانوایی ها بسیار راهگشا خواهد بود.

نمکی خطاب به روسای مراکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دستگاه‌های اجرایی کشور، گفت: از شما می‌خواهیم در دستگاه‌ها و در سطح ملی، کمک کنید که بتوانیم این قاتل خاموش را مغلوب کرده و در این زمینه به نتایج مطلوبی دست پیدا کنیم.

بنابر اعلام ویدا، وزیر بهداشت در پایان تاکید کرد: بعداز برگزاری بسیج ملی کنترل فشارخون، محبت سلامت روان، دیابت، بهداشت سالمندان و سایر موضوعات در دستور کار وزارت بهداشت قرار دارد. در واقع به دنبال کیفی کردن خدمات در نظام سلامت و تمرکز بر مقوله پیشگیری با اولویت بیماری‌های غیرواگیر هستیم. امیدوارم این نشست آغازی مبارک که یک همکاری بین بخشی باشد. تاکید می‌کنم بنده وزیر بهداشت تمام مردم ایران هستم و هدفی جز برقراری عدالت و سلامت و دسترسی تمام مردم ایران به امکانات سلامت، ندارم.

اجتماعی

شماره ۲۷۳۹

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

خدمات شهرداری منطقه چهار به زائران مراسم سی امین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی و خدمات شهری به زائران مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) خبر داد و گفت: پردیس فرهنگی منطقه چهار در روز چهاردهم خرداد آماده خدمت رسانی به زائران است.

به گزارش امتیاز، «پیمان پورنصر» با اعلام این خبر و با بیان اینکه برنامه های امسال مراسم بزرگداشت ارتحال حضرت امام (ره) متناسب با ماه مبارک رمضان برنامه ریزی شده است، افزود: به منظور فراهم حال روزه داران عزیز شهرداری منطقه چهار از ساعت ۱۳ روز چهاردهم خرداد تا ساعت ۲۱ در پردیس فرهنگی میزبان زائران است. وی افزود: در این پردیس فرهنگی ، شهرداری منطقه چهار با برپایی غرفه های «آثار حضرت امام خمینی(ره)» و «کودک و نوجوان» پذیرای زائرین محترم خواهد بود. پورنصر با اشاره به اقدامات حوز معاونت خدمات شهری در بهینه شمرل غری ماه مطهر گفت: این منطقه به سهم خود همگام با سایر مناطق و سازمان ها نسبت به اعزام نیروهای کارگری جهت نظافت و رفت و روب معابر و نیروهای خدماتی جهت رفاه و آسایش زائران اقدام می کند. وی با بیان اینکه تجهیزاتی جهت اسکان موقت کارگران اعزامی نیز تهیه و آماده شده است، افزود: در این راستا ضمن اعزام بیش از ۴۰ نیروی خدماتی، نسبت به پاکسازی، نظافت، علف کشی و … به صورت روزانه در ضلع شمال غربی حرم مطهر اقدام می شود.

صعود تیم فوتسال کارکنان منطقه ۱۰ به مرحله نیمه نهایی جام رمضان شهرداری تهران

تیم فوتسال کارکنان منطقه ۱۰ از بین ۷۰ تیم شرکت کننده در جام رمضان شهرداری تهران موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی شد. **به گزارش امتیاز،** در این دوره از مسابقات جام رمضان شهرداری تهران که با حضور ۷۰ تیم از کارکنان سازمان ها، شرکت ها و مناطق در شب های ماه مبارک رمضان درحال برگزاری است تیم منطقه ۱۰ موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی شد.گفتی است در این دوره از رقابت ها ۴ تیم «منطقه ۱۰، آتش نشانی، بانک شهر و منطقه ۲۰» به مرحله نیمه نهایی راه یافته اند و قرار است امشب تیم منطقه ۱۰ به مصاف منطقه ۲۰ برود.

رخت صورتی بر تن درختان خیابان ولی‌عصر (عج)

خیابان ولی‌عصر(عج) با ۱۸ کیلومتر طول و وجود چنارهای تنومند و جوی آب روان، زیبایی خاصی به شهر ما داده است.

به گزارش امتیاز، قدم‌زدن زیر سایه درختان چنار این خیابان، لذتی دارد که شهروندان بی‌شک برای یکبار آن را تجربه کرده‌اند. این روزهای تردید هنگام تردد در خیابان با درختانی مواج‌شده‌اید که روی تئتمان رنگ صورتی است به گونه‌ای که گویا «رخت صورتی» به تن کرده‌اند که در عین زیبایی و چشم‌نوازی موجب سؤال برخی شهروندان شده است.

مجدآبادی رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ در توضیح انجام این اقدام می‌گوید: «سال‌های گذشته برای حفاظت از درختان برابر گرما و تابش شدید نور خورشید و همچنین جلوگیری از حمله آفت‌های چوب‌خوار، ترکیبی از خاک رس و آهک درست می‌کردند و روی تنه درختان می‌کشیدند.»به گفته مجدآبادی رنگ صورتی زده شده روی درختان چنار خیابان ولی‌عصر(عج) درست همان کار ترکیب آهک و خاک رس را انجام می‌دهد واین کار با هدف مقاوم‌سازی درختان انجام‌شده است. رنگ صورتی، ترکیب شیمیایی چندین سازگار با محیط‌زیست است که در عین حفاظت از درخت موجب تقویت و رشد آن می‌شود. با گرم شدن هوا حشرات به درختان هجوم می‌برند و سبب تخریب و نابودی آنها می‌شوند. بنابراین پیش از رسیدن گرما، این کار توسط مأموران فضای سبز شهرداری منطقه انجام شده است. رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه شش درباره انتخاب درختان می‌گوید: «درختانی که در معرض آسیب بودند توسط مأموران، تست و شناسایی و رنگ شده‌اند. این طرح به‌شکل گسترده در خیابان ولی‌عصر(عج) انجام شده اما در صورت نیاز در معابر دیگر نیز آن را اجرا می‌کنیم.»

نوسازی ۱۴۰۰۰۰ تاکسی فرسوده
تفاهمنامه سه‌جانبه همکاری جایگزینی ۱۴۰ هزار تاکسی فرسوده با تاکسی‌های برقی میان شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، سازمان تاکسیرانی شهر تهران و شرکت خودروسازان جنوب امضا شد.

این تفاهمنامه با هدف اجرای طرح جایگزینی ۱۴۰ هزار تاکسی فرسوده با تاکسی‌های گاز سوز / هیبریدی / برقی به منظور ورود تاکسی‌های برقی به ناوگان حمل‌ونقل عمومی پایتخت به‌صورت آزمایشی، میان محسن دلاویز، مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، علیرضا قناتان، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران و سیامک حجت، مدیرعامل شرکت خودروسازان جنوب امضا شد. تاکسی‌های برقی دارای مزیت کاهش مصرف سوخت، کاهش آلایندگی محیطی و محیطی و توسعه کمی و کیفی ناوگان پاک برقی در تاکسیرانی شهر تهران است. پس از اجرای آزمایشی، این طرح در مقیاس بزرگتر از نظر تعداد و گستره جغرافیایی در سطح استان تهران و کشور در چارچوب اجرای بخشی از برنامه‌های «طرح جایگزینی ۱۴۰ هزار تاکسی فرسوده با تاکسی‌های گاز سوز / هیبریدی / برقی» مصوب شورای اقتصاد، اجرایی خواهد شد.



پلیس فتا از مسئولان امر تقاضا دارد تا یک برخورد قاطع و مناسب با مدیران اینگونه سایت‌ها داشته باشد تا شاهد انتشار اینگونه از آگهی‌ها در فضای مجازی نباشیم.



نیز رخ دهد این افراد باید در قبال جرایم پیش آمده پاسخگو باشند. رئیس پلیس فتا پایتخت با بیان اینکه مدیران سایت دیوار از حذف این آگهی‌های این چینی کوتاه می‌کنند، خاطرنشان کرد:

هشدار وزارت بهداشت درباره «تب کریمه کنگو»

دام است. اگر ذبح به شکل اصولی و بهداشتی در کشتارگاه‌ها به حضور متخصصین مربوطه انجام شود، دیگر جای نگرانی برای انتقال این ویروس از گوشت دام ذبح شده وجود ندارد؛ چراکه گوشت پس از ذبح به مدت ۲۴ ساعت در فضایی به نام پیش‌سرد نگهداری می‌شود که در همین مدت اگر ویروسی وجود داشته باشد، از بین می‌رود.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیردار وزارت بهداشت، راه سوم انتقال این بیماری را از طریق تماس با خون دام آلوده و یا ترشحات بدن دام آلوده دانست و گفت: کسانی که در کشتارگاه‌ها کار می‌کنند یا کسانی که خوردن گوشت دچار این دام می‌کنند، ممکن است از طریق تماس با خون و یا سایر ترشحات بدن دام آلوده نیز به این بیماری مبتلا شوند. همچنین در سال‌های گذشته

وی تاکید کرد: از آنجا که ابتلا به این بیماری در فصول گرم سال بیشتر اتفاق می‌افتد، پایان تابستان آمار دقیق‌تری از ابتلا به این بیماری را خواهیم داشت. چه کسانی به تب کریمه کنگو مبتلا می‌شوند؟ گویا در ادامه انتقال بیماری تب کریمه کنگو به انسان را از سه راه محتمل دانست و گفت: معمولاً کسانی به این بیماری دچار می‌شوند که با دام و حیوانات بیشتر سروکار دارند و کنه‌ای که منتقل کننده این بیماری به انسان است از بدن دام به بدن انسان منتقل می‌شود. کسانی که در خانه دام نگهداری می‌کنند، افراد شاغل در کشتارگاه‌ها، ساکنین مناطق روستایی که با دام ارتباط بیشتری دارند و ... به بیشتر

در معرض خطر ابتلا به این بیماری هستند. البته این بیماری در دام آلوده، علامت ظاهری ندارد. وی افزود: راه دوم انتقال بیماری، هنگام ذبح

پس از ذبح گوشت، به سبب ترشحات و تماس با خون دام آلوده و یا ترشحات بدن دام آلوده نیز به این بیماری مبتلا شوند. همچنین در سال‌های گذشته

جماران سیاهپوش سی امین سال رحلت امام (ره) می شود

شهردار منطقه یک با تاکید بر اینکه در چهل سالگی انقلاب قرار داریم تاکید کرد امروز بزرگترین وظیفه ما ملت ایران این است که درس های آن امام (ره) بزرگوار را مرور کنیم و با توکل به خدا و تقویت روح اخلاص و همبستگی، حرکت عظیمی که آن امام حمام آغاز کرد را ادامه دهیم.وی توضیح و سیاهپوش کردن ۵ تخته پرچم پایه بلند و ۱۲۰ تخته پرچم بزرگراهی، ترمیم و پوشش دیوارهای محوهای منتهی به جماران ، سیاهپوش کردن ساختمان های ستادی شهرداری ، مساجد و امامزادگان (ع) سطح منطقه، ساماندهی فضای سبز و پاکسازی و رفت و روب محوطه ساختمان ستاد مرکزی و مسیر منتهی به جماران را از اقدامات شهرداری منطقه یک در خصوص مراسم ارتحال امام

دبیر علمی کنگره جامعه جراحان ایران:

مرگ سالانه ۱۹ هزار نفر به دلیل تصادفات در کشور

نایب رئیس جامعه جراحان ایران افزود: اگر تعرفه‌ها اصلاح نشود، به زودی شاهد اخراج و بیکاری پرسنل بیمارستان‌ها خواهیم بود.

در ادامه نشست خبری سیاوش صحت دبیر علمی جامعه جراحان توضیح داد: متأسفانه در داخل کشور برخی تجهیزات بیمارستانی تولید نمی‌شوند و ما باید آنها را وارد کنیم و به همین دلیل در صورت فرسوده شدن این تجهیزات توان به روز کردن آنها فراهم نیست. احمد میر دبیر اجرایی کنگره در این نشست خبری، تاکید کرد: امروز در کشور ما تمام بیماران

دبیر علمی کنگره جامعه جراحان ایران گفت: سالانه ۱۹ هزار نفر به دلیل تصادفات جان خود را از دست می‌دهند و ۳۵ هزار نفر در تصادفات مصدوم می‌شوند.

کاظم عباسیون، نائب رئیس جامعه جراحان ایران در نشست خبری، با بیان اینکه رشد ۱۳ درصدی تعرفه‌ها در سال ۹۸، باعث شد تا بخش خصوصی بتواند تعرفه تخت روز را ۲۵ تا درصد بالا ببرد و تا حدودی مانع از فلج شدن بیمارستان‌های خصوصی شده است، گفت: سایر خدمات مثل آزمایشگاه‌ها و داروخانه‌ها با این تعرفه‌ها نمی‌توانند خدمات با کیفیت ارائه بدهند.